
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 100,33

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 100,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,33

758 Różne rozliczenia 15 735 802,79 15 804 020,79

Różne rozliczenia finansowe 1 070 763,09 1 138 981,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

901 511,85 969 729,85

851 Ochrona zdrowia 0,00 574,00

Pozostała działalność 0,00 574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 574,00

855 Rodzina 8 645 824,00 9 378 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 439 524,00 9 157 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 393 248,00 9 109 228,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 276,00 8 276,00

2010

2100

2010

2010

2060

715 980,00

574,00

574,00

732 580,00

717 980,00

2 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

100,33

100,33

100,33

68 218,00

68 218,00

68 218,00

574,00

75814

75224

85195

85502

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 2 300,00 2 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

154 000,00 168 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

154 000,00 168 000,00

75 646 592,50 76 448 064,83

85513

Razem:

2010

2010

600,00

600,00

14 000,00

14 000,00

801 472,33

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 998 600,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 359 271,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 966 077,86

Zakup materiałów i wyposażenia 162 250,00

Zakup środków żywności 9 000,00

Obrona narodowa 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Oświata i wychowanie 7 047 770,17

Szkoły podstawowe 1 634 606,50

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 033,45

Przedszkola 3 909 901,13

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

99 508,83

Pozostała działalność 17 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Ochrona zdrowia 847 429,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 035,95

Zakup usług pozostałych 227 835,95

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 274 608,94

Oczyszczanie miast i wsi 610 269,00

Zakup usług pozostałych 555 269,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 635 000,00

Zakup usług pozostałych 630 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

26 421,54

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Zakup usług pozostałych 10 221,54

-15 000,00

-15 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

851

900

90003

90004

90019

4300

4300

4210

4300

690 000,00

695 000,00

26 421,54

11 200,00

5 221,54

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4010

4210

4220

Po zmianieZmiana

0,00 7 998 600,27

0,00 6 359 271,27

-14 000,00 3 952 077,86

12 000,00 174 250,00

2 000,00 11 000,00

100,33

100,33

752

801

75224

80101

80104

80195

85154

100,33

100,33

100,33

6 605,29

938,25

938,25

5 667,04

5 667,04

0,00

600,00

-600,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

0,00

3020

2340

2340

4170

4210

4300

100,33

1 635 544,75

7 054 375,46

9 971,70

3 915 568,17

105 175,87

17 000,00

1 800,00

1 400,00

854 029,95

606 635,95

234 435,95

10 274 608,94

595 269,00

540 269,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 523 055,00

Zakup usług pozostałych 353 055,00

53 005 268,45

-45 000,00

-45 000,00

13 305,62

90026

4300

Razem:

478 055,00

308 055,00

53 018 574,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 8 555 824,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 399 524,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 393 248,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00

2010

2010

2010

2060

2010

732 580,00

100,33

574,00

574,00

574,00

717 980,00

715 980,00

2 000,00

600,00

600,00 2 900,00

9 117 504,00

9 109 228,00

8 276,00

2 900,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

100,33 100,33

100,33 100,33

100,33

574,00

574,00

574,00

9 288 404,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.162.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

154 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

154 000,00

10 340 345,40

2010

Razem:

14 000,00

14 000,00

733 254,33

168 000,00

168 000,00

11 073 599,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

513 452,94

Paragraf Zmiana Po zmianie

100,33 100,33

100,33 100,33

3020 100,33 100,33

Razem: 100,33 513 553,27

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.162.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.161.2023 z dnia                                 
22 listopada 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60C3785F-18E8-4EB4-89A3-72439756D3B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




